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Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Gorivo

Referentni broj:  JN 15/22

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

Ponudjena vrednost javne nabavke bi bila veca
od vase procenjene vrednosti koju ste postavili
na portalu javnih nabavki i to znacajno.

Po trenutnim maloprodajnim cenama ponudjena
cena bi bila veca od procenjene i uz popuste koje
bi kao potencijalni ponudjac ponudili.

Da li je moguce povecati procenjenu vrednost,
kao i rok za predaju konkursne dokumentacije ?

Molimo da imate razumevanja za nasa pitanja,
jer su se i procedure dobijanja garancija za
ozbiljnost ponude, u ovom slucaju pisma o
nameri

banke,
promenili i poostrili.
hvala na razumevanju i odgovoru.

pozdrav,

Postovani,

u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, u ovoj
fazi postupka nabavke, procenjenu vrednost nije
moguce promeniti. Kada je u pitanju dostavljanje
pisma o nameri, Narucilac ée izmenititi konkusnu
dokmentaciju.

Postovani,

1. Clan 7 modela ugovora je neprihvatlji,
molimo vas da razmotrite brisanje istog.

Postovani,

povodom pitanja koje ste nam uputili dajemo
slede¢e odgovore:
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2. Dalije za narucioca prihvatljivo
dostavljanje menice za dobro izvrSenje
posla, umesto bankarske garancije?
Molimo da razmotrite izmene.

3. U Specifikaciji predmeta JN navedeno je
da ponudjac¢ moze iskazati popust u
procentualnom iznosu. Da li je za
narucioca prihvatljiva ponuda bez
popusta?

Molimo da razmotrite izmene.

1. Narucilac neée menjati model ugovora, sto
znaci da ¢lan 7. ostaje sastavni deo istog;

2. Narudilac ¢e izmeniti konkursnu dokumentaciju
u pogledu sredstva obezbedenja;

3. Dostavljanje odobrenog popusta u skladu je sa
poslovnom politikom Ponudaca i ponuda se ne
smatra neprihvatljivom njegovim
neiskazivanjem.

Precisceni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

u konkursnoj dokumentaciju u modelu ugovora
navodite sledece :

Rok i nacin plaéanja:
Clan 9.

Pla¢anje za ugovorenu isporuku dobara iz ¢lana
1. ovog Ugovora Narucilac ¢e izvrsiti u roku od
45 dana od dana prijema racuna.

Pitanje :

Da li se fakturisanje vrsi jednom mesecno ili vise
puta?

Hvala na odgovoru,

Postovani,

fakturisanje se vrsi dva puta mesec¢no, odnosno
na polumese¢nom nivou.

Postovani,

u konkursnoj dokumentaciji niste naveli kolika je
procenjena vrednost javne nabavke ?

Postovani,

Narucilac ni na koji nacin nije ogranicio uvid u
procenjenu vrednost predmetne javne nabavke.
Istu moZete pogledati na Portalu javnih nabavki,
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Molim da istu dopunite sa tim podatkom. Radi
dobijanja pisma o namerama banke to je od
izuzetne vaznosti, jer je jedan od uslova

ucesca u postupku javne nabavke.

hvala,

u odeljku Plan javnih nabavki ili prilikom uvida u
samu nabavku na Portalu.

Postovani,

Ponudjena vrednost javne nabavke bi bila veca
od vase procenjene vrednosti koju ste postavili
na portalu javnih nabavki i to znacajno.

Po trenutnim maloprodajnim cenama
ponudjena cena bi bila veca od procenjene i uz
popuste koje bi kao potencijalni ponudjac
ponudili.

Da li je moguce povecati procenjenu vrednost ,
kao i rok za predaju konkursne dokumentacije
?

Molimo da imate razumevanja za nasa pitanja,
jer su se i procedure dobijanja garancija za
ozbiljnost ponude, u ovom slucaju pisma o
nameri

banke,
promenili i poostrili.
hvala na razumevanju i odgovoru.

pozdrav,

Postovani,

u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, u
ovoj fazi postupka nabavke, procenjenu
vrednost nije moguce promeniti. Kada je u
pitanju dostavljanje pisma o nameri, Narucilac
¢e izmenititi konkusnu dokmentaciju.

Postovani,

1. Clan 7 modela ugovora je neprihvatlji,
molimo vas da razmotrite brisanje istog.

2. Dali je za narucioca prihvatljivo
dostavljanje menice za dobro izvrSenje
posla, umesto bankarske garancije?
Molimo da razmotrite izmene.

Postovani,

povodom pitanja koje ste nam uputili dajemo
sledece odgovore:

1. Narucilac ne¢e menjati model ugovora, sto
znaci da ¢lan 7. ostaje sastavni deo istog;
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3. U Specifikaciji predmeta JN navedeno je | 2. Narudilac ¢e izmeniti konkursnu

da ponudjac¢ moze iskazati popust u dokumentaciju u pogledu sredstva obezbedenja;
procentualnom iznosu. Da li je za

narucioca prihvatljiva ponuda bez 3. Dostavljanje odobrenog popusta u skladu je
popusta? sa poslovnom politikom Ponudaca i ponuda se

ne smatra neprihvatljivom njegovim
Molimo da razmotrite izmene. neiskazivanjem.
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